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TUOTEKUVAUS 

Niittymulta PLUS tuoreille niityille on seulottu, kalkittu ja kompostilannoitettu kasvualusta. Niittymulta PLUS tuoreille 

niityille on tarkoitettu erityisesti ruohoniityille, jonka kosteusolot ovat kuivan ja kostean väliltä. Moni ruohovartinen kasvi 

viihtyy tuoreella niityllä ja sen vuoksi tuoreesta niitystä on mahdollista tehdä lajistoltaan monipuolinen. Kasvualustan 

ravinteisuutta voidaan räätälöidä tarvittaessa kasvivalikoiman mukaan. 

 

 

 

Taulukon ravinnepitoisuudet perustuvat viljavuustutkimuksen mukaisiin menetelmiin. Luvut eivät ole vertailukelpoisia 

lannoitevalmisteasetuksen mukaisen tuoteselosteen analyysituloksiin. 

KÄYTTÖKOHTEET 

Tuoreet niityt. 

RAAKA-AINEET 

Alkuperämaa: Suomi 

Hienojakoinen kivennäismaa, komposti, turve 

Lisäaineet: Kalkki sekä muut tarvittavat lisäaineet. Tarkat tuotekohtaiset tiedot annetaan asiakkaalle toimituksen 

yhteydessä tuoteselosteessa.

 Yksikkö Tavoitearvo/vaihteluväli 

Johtoluku mS/m  < 40 

pH  5,5 – 6 – 7 

Orgaaninen aines paino-% 4 – 8 – 14 

Tilavuuspaino kg/m3 960 – 1200 <  

Tuote tiivistyy perustusvaiheessa noin 20 %, mikä 

tulee huomioida kasvualustan määrässä. 
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OHJEITA KASVUALUSTAN KÄYTTÖÖN JA VARASTOINTIIN 

Tiivistäminen on tehtävä ennen istutusta ja kylvöä. Tuote on käytettävä mahdollisimman pian toimituksen jälkeen, sillä 

multaan saattaa levitä tuulen mukana rikkakasvien siemeniä. Tarvittaessa varastoidaan kuivassa ja varjoisassa paikassa 

pressun päälle kasattuna ja peiteltynä. Tuote sisältää tuulilevitteisiä rikkakasvinsiemeniä. Poista mahdolliset siemenestä 

leviävät rikkakasvit heti niiden ilmaannuttua, jos et halua niitä osaksi niityn lajikirjoa. 

Tuote punnitaan lastausvaiheessa ja toimitetaan irtotavarana siinä tiiviydessä, kuin se lastattaessa on. 

 

 

 

 

 

Tämä kasvualusta sisältää arvokkaita kierrätysraaka-aineita 

Luonnon ja uusiutumattomien raaka-aineiden säästämiseksi Kekkilä hyödyntää kierrätettyjä ainesosia viherrakentamiseen tarkoitettujen 

tuotteiden valmistuksessa. Käytämme ainoastaan alkuperältään tunnettuja, tutkittuja, käyttöön soveltuvia raaka-aineita, jotka voivat 

sisältää pieniä määriä epäpuhtauksia kuten muovia, lasinsiruja ja pieniä metallikappaleita. Prosessoimme kaikki raaka-aineet 

huolellisesti parasta tarkoitukseen soveltuvaa tuotantotekniikkaa hyödyntäen, mutta emme voi kuitenkaan taata, että lopputuote olisi 

täysin vailla epäpuhtauksia. 

 

 

 

 

Lue ohjeet tuotteen käyttöön sivulta 
kekkila.fi/tuotteet/niittymulta-plus-
tuoreille-niityille 


